@ LEDHullGm

Cikkszam: Ipmk18nw-Iv

LED panel, mélysugdrzo, 18 W, siillyesztett, kerek, természetes fehér,

LEDVANCE

Mélysugarzoé LED panel

Sillyesztett, természetes fehér
Nagy fényerejl panel, 1530 Im

5 év garancia

Alkalmazas:

A LED panel tdpegységrél mukodik, mely tdpegység része a csomagnak.

Kialakitdsa miatt els6sorban kereskedelmi egységekbe, szallodakba ajanljuk, de otthoni alkalmazasra is tokéletesen alkalmas

Altaléanos informaciok

Jotallas id6tartama (év)

Varhat6 élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges fesziiltség

MUkodési fesziiltség tartomany (V)
Teljesitmény (W vagy W/méter)
Telj. megfeleléség (hagyoményos izzd)
Vilagitastechnikai adatok

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkdzelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szinvisszaadas (CRI)

Méret

Atmérd (mm)

Belsé 4tmérd (mm)

Mélység (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Forma

Konstrukcié és anyag

5 év

30000

230 VAC
220-240V
18

120

Természetes fehér
4000

1530

85

>80

210

30

Fehér
Kerek

Aluminium



Altalanos informaciok

Villamos adatok

Vilagitastechnikai adatok

Méret

Fizikai- és koérnyezeti- adatok

Kornyezetallésag (IP kategdria)
Alkalmazas, stilus

Elhelyezés

Felhasznélas helye (elsédleges)
Felhasznalas helye (masodlagos)
SzerelhetGség

Ladmpatipus

Termék oldal: https://www.ledhullam.hu/index.php?route=product/product&product_id=4622

A termék jellemzGk valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2024. 05. 01. 03:59
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Beltéri

Kereskedelmi egység
Uzlet/kirakat
Sillyesztett

Mennyezeti

www.ledhullam.hu
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